
- 1 - 

 

 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LVIII/Z/2019 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 28.01.2020 r. 

 
1.Uchwała nr 667/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia porządku 
obrad posiedzenia Zarządu w dniu 28.01.2020 r. 
 
2.Uchwała nr 668/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 16.12.2019r. 
 
3.Uchwała nr 669/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - SS KP Pomorzanka Skórcz. 
 
4.Uchwała nr 670/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - TS Gryf Słupsk. 
 
5.Uchwała nr 671/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przekazania sekcji 
piłki nożnej z Gryf Słupsk SA do TS Gryf Słupsk. 
 
6.Uchwała nr 672/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia członkostwa w Pomorskim ZPN klubu Gryf Słupsk SA. 
 
7.Uchwała nr 673/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
terminów spotkań informacyjno-konsultacyjnych. 
 
8.Uchwała nr 674/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
9.Uchwała nr 675/Z/2020 z dnia 28.01.2020 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie odwołania z 
członka Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN Beaty Suchorskiej. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 

- 1 - 
Uchwała nr 667/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 28.01.2020 r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
28.01.2020 r. w przedstawionej wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 668/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 16.12.2019 r. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Zatwierdzenia się protokół z posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 16.12.2019 r. w 
wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 3 - 

Uchwała nr 669/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - SS KP Pomorzanka Skórcz. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015r. „O członkostwie” z późniejszymi 
zmianami postanawia się, co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Stowarzyszenie Sportowe KP 
Pomorzanka Skórcz wpisany do rejestru stowarzyszeń sportowych nie prowadzących działalności 
gospodarczej Starosty Starogardzkiego w dniu 22.10.2019r. pod numerem 89. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 4 - 

Uchwała nr 670/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - TS Gryf Słupsk. 



- 3 - 

 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015r. „O członkostwie” z późniejszymi 
zmianami postanawia się, co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Towarzystwo Sportowe Gryf Słupsk 
wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 
30.01.2019r. pod numerem 769582. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 5 - 

Uchwała nr 671/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przekazania sekcji piłki nożnej z Gryf Słupsk SA do TS Gryf Słupsk. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 18 i 19 Uchwały nr XII/194 Zarządu 
PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku (z późniejszymi zmianami) „O członkostwie” postanawia się, co 
następuje: 
I.Na podstawie dokumentów: 
a) uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Gryf Słupsk Spółka Akcyjna w Słupsku z 

dnia 20.12.2019 r. w sprawie przekazania części przedsiębiorstwa do Towarzystwa Sportowego Gryf 
Słupsk; 

b) uchwały Zarządu Towarzystwa Sportowego Gryf Słupsk z dnia 27.12.2019 r. w sprawie przejęcia 
zorganizowanego zespołu składników materialnych i niematerialnych z Gryf Słupsk SA, 

c) oświadczenia Zarządu Towarzystwa Sportowego Gryf Słupsk w sprawie przejęcia ogółu praw 
majątkowych i niemajątkowych niezbędnych i przeznaczonych do uczestnictwa w rozgrywkach 
piłkarskich sekcji piłki nożnej z Gryf Słupsk SA, 

wyrazić zgodę na przejęcie przez Towarzystwo Sportowe Gryf Słupsk, z zachowaniem dotychczasowych 
klas rozgrywkowych, sekcji piłki nożnej klubu Gryf Słupsk SA.  
 
II.Uznać klub Towarzystwo Sportowe Gryf Słupsk następcą ogółu praw oraz obowiązków majątkowych i 
niemajątkowych klubu Gryf Słupsk SA.  
 
III.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 6 - 

Uchwała nr 672/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Pomorskim ZPN klubu Gryf Słupsk SA. 
 



- 4 - 

 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 oraz art. 20 § 1 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 21 ust. 1 pkt. a) i 
ust. 2 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku (z późniejszymi zmianami) „O 
członkostwie” postanawia się, co następuje:  
I.Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Pomorskim ZPN klubu: Gryf Słupsk SA zarejestrowanego w 
Krajowym Rejestrze Sadowym pod numerem 379320 w związku ze zbyciem sekcji piłki nożnej na rzecz 
TS Gryf Słupsk i dobrowolną rezygnacją złożoną na piśmie. 
 
II.Wygaśnięcie członkostwa w Pomorskim ZPN powoduje jednoczesne wygaśnięcie członkostwa w PZPN. 
 
III.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 673/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia terminów spotkań informacyjno-konsultacyjnych. 
 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 29 pkt. f) Statutu Pomorskiego ZPN 
postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN ustala się, terminy i miejsce cyklicznych spotkań informacyjno-
konsultacyjnych z przedstawicielami klubów biorących udział w rozgrywkach podporządkowanych 
właściwym organom statutowym Pomorskiego ZPN: 

a) w dniu 18 lutego (wtorek) godz. 17.00 - w Malborku, 
b) w dniu 25 lutego (wtorek) godz. 17.00 - w Gdańsku, 
c) w dniu 03 marca (wtorek) godz. 17.00 - w Słupsku, 

 
II.Realizację uchwały powierza się prezesowi, pełnomocnikom Zarządu ds. podokręgów, dyrektorowi 
Biura oraz księgowości Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 8 - 

Uchwała nr 674/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej srebrną odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni 
zostają:  
- Paweł Formella,  
- Piotr Fos,  
- Krzysztof Kolke,  
- Rafał Konkol,  
- Marcin Kopitzki,  
- Marcin Majek,  



- 5 - 

 

- Aleksander Richert,  
- Adam Schreder,  
- Piotr Wróblewski.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 9 - 

Uchwała nr 675/Z/2020 z dnia 28 stycznia 2020 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie odwołania z członka Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN Beaty Suchorskiej. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 57 § 1 ust. 2 oraz art. 57 § 3 Statutu Pomorskiego ZPN 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN, w związku ze złożoną rezygnacją, z członka Komisji ds. 
Rozgrywek Pomorskiego ZPN odwołana zostaje Beata Suchorska. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 

 


